Лекција 12: Споделете го
A. Споделување на она што го доживеавме.
1. Јован 1:35-46 Која покана ја гледате повторена во оваа приказна за Исус?
2. Марко 5:18-20 Каква инструкција му дал Исус на човек ослободен од легија демони? Колку знаел овој човек за Исус?
3. Што можеме да научиме од инструкцијата на Исус до неговите следбеници? Марко 16:15, Матеј 28:19
4. Што им овозможило на првите христијани да ја споделат добрата вест за Исус со моќ? Дела 1:8
5. Што можеме да научиме од приказната за Филип ѓаконот за споделувањето на добрата вест за Исус со другите? Дела 8:26-35
6. Споделете време кога сте почувствувале дека Светиот Дух ви помага да ја споделите добрата вест за Исус со другите.
B. Секогаш бидете подготвени да споделувате со другите
1. 1 Петрово 3:15 Кои важни идеи можеме да научиме за споделувањето на добрата вест за Исус со другите?
2. Како можеме да се подготвиме за секогаш да бидеме подготвени да ја споделуваме добрата вест за Исус со другите? Дела 4:13, Лука 11:13, 2 Тимотеј 2:15, итн.
3. Кое ветување им го даде Исус на оние кои ќе бидат повикани да сведочат пред властите за нивната вера во Бога? Матеј 10:18-20
C. Барање на оние кои залутале
1. Кое ветување го даде Господ во врска со оние кои залутале од Него? Еремија 31:16-17
2. Која е нашата примарна одговорност кон оние кои залутале од Бога? Колошаните 4:2
3. Која лекција можеме да ја научиме од Исусовата парабола во Лука 15:1-7?
4. Некои залутале од Бога и дури не сфаќаат дека се изгубени. Која лекција можеме да ја научиме од истата оваа парабола во Лука 15:8-10?
5. Некои луѓе намерно залутале. Кои лекции можеме да ги научиме од таткото на синот кој намерно го напуштил домот? Лука 15:20
6. Кои важни лекции можеме да ги извлечеме од Исусовата парабола од три дела за барањето на оние што се оддалечиле од Бога и Неговото добредојде дома?
7. Зошто молитвата на апостол Павле е толку релевантна за нашите животи денес? Ефесјаните 3:14-19
